

**Speciallægeselskabet Gigtlægerne
Hillerød ApS**

Slotsgade 63B, 1.th.
3400 Hillerød

CVR-nr. 33080409

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. marts 2025

Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Speciallægeselskabet Gigtlægerne Hillerød ApS
Slotsgade 63B, 1.th.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33080409

Direktion

Jørgen Jensen
Ninna Dufour

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.955.841 mod DKK 1.716.557 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.125.147.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		4.560.205	3.960.977
Personaleomkostninger	1	-2.069.095	-1.762.895
Indtjeningsbidrag		2.491.110	2.198.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-14.488	-14.488
Resultat af primær drift		2.476.622	2.183.594
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		41.972	49.264
Finansielle indtægter		5.277	2.086
Finansielle omkostninger		-13.649	-17.240
Resultat før skat		2.510.222	2.217.704
Skat af årets resultat	3	-554.381	-501.147
Årets resultat		1.955.841	1.716.557

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.700.000
Overført til overført resultat	-44.159	16.557
Årets resultat	1.955.841	1.716.557

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.633	53.121
Materielle anlægsaktiver		38.633	53.121
Kapitalinteresser		525.632	332.884
Finansielle anlægsaktiver		525.632	332.884
Anlægsaktiver		564.265	386.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.197	525.501
Periodeafgrænsningsposter		0	15.770
Tilgodehavender		473.197	541.271
Likvide beholdninger		2.236.245	1.501.785
Omsætningsaktiver		2.709.442	2.043.056
Aktiver i alt		3.273.707	2.429.061

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		45.147	89.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.700.000
Egenkapital		2.125.147	1.869.306
Hensættelser til udskudt skat	3	1.776	2.722
Hensatte forpligtelser		1.776	2.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.550	44.770
Selskabsskat	3	330.327	51.347
Anden gæld		777.907	460.916
Kortfristede gældsforpligtelser		1.146.784	557.033
Gældsforpligtelser		1.146.784	557.033
Passiver i alt		3.273.707	2.429.061
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	72.749	1.020.000	1.172.749
Udbetalt udbytte		0	-1.020.000	-1.020.000
Overført via resultatdisponeringen		16.557	1.700.000	1.716.557
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	89.306	1.700.000	1.869.306
Udbetalt udbytte		0	-1.700.000	-1.700.000
Overført via resultatdisponeringen		-44.159	2.000.000	1.955.841
Egenkapital pr. 31. december 2024	80.000	45.147	2.000.000	2.125.147

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.766.786	1.466.709
Pensioner	288.000	288.000
Andre omkostninger til social sikring	14.166	15.151
Andre personaleomkostninger	143	-6.965
I alt	<u>2.069.095</u>	<u>1.762.895</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.488	14.488
I alt	<u>14.488</u>	<u>14.488</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	51.347	2.722		
Betalt vedrørende tidligere år	-51.347			
Skat af årets resultat	555.327	-946	554.381	501.147
Betalt acontoskat	-225.000			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>330.327</u>	<u>1.776</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>554.381</u>	<u>501.147</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.776		
Kortfristede gældsforpligtelser	330.327			
I alt	<u>330.327</u>	<u>1.776</u>		

Noter, fortsat

4. Kontraktlige forpligtelser

2024

DKK

Der er indgået aftale om leasing af andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalen udløber d. 31/12 2026. Den resterende forpligtelse udgør ca.

115.000**Leje- og leasingforpligtelser i alt****115.000**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ninna Dufour

Direktør

Serienummer: 716ccaa1-596d-484f-8a8b-abf0c60b1afe

IP: 176.62.xxx.xxx

2025-03-27 12:02:32 UTC



Jørgen Jensen

Speciallægeselskabet Gigtlægerne Hillerød ApS CVR: 33080409

Direktør

Serienummer: e4ad04f0-6ce8-4ce5-a5e0-469fe0eb227c

IP: 176.62.xxx.xxx

2025-03-27 16:52:43 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be42c818-6715-4e0c-a2ef-f8a65981163c

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-03-28 05:26:25 UTC



Jørgen Jensen

Speciallægeselskabet Gigtlægerne Hillerød ApS CVR: 33080409

Dirigent

Serienummer: e4ad04f0-6ce8-4ce5-a5e0-469fe0eb227c

IP: 176.62.xxx.xxx

2025-03-28 14:11:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8FTKP-0ZHZG-R9VGD-1TZBF-FGXK8-11XOG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter